Протокол № 6

заседания комиссии по собеседованию с кандидатами на замещение вакантных

должностей педагогов

г. Караганда                                                                                              «14» октября 2024 г.

 Присутствовали:

 Председатель: Махамбетов А.Р.

Секретарь: Катиева М.Р.

 Члены конкурсной комиссии:

1. Фоминова Т.А.

2. Садвакасова В.К.

3.Мукашева Н.К.

4. Жарких Н.В.

Повестка дня

1. Рассмотрение кандидатов на замещение вакантной должности учителя физики

2. Рассмотрение кандидатов на замещение вакантной должности учителя истории

3. Рассмотрение кандидатов на замещение вакантной должности педагога-ассистента

4. Рассмотрение кандидатов на замещение вакантной должности заместителя

директора по учебной работе

По первому вопросу рассмотрели следующие кандидатуры на замещение вакантной

должности учителя физики.

На указанную вакансию не были поданы документы на конкурс.

Решение: считать конкурс не состоявшимся, продлить срок приема документов на

вакантную должность до 01.11.2024 года

Проголосовали: единогласно

По третьему вопросу рассмотрели следующие кандидатуры на замещение вакантной

должности  учителя истории(  2 ставки  с казахским языком обучения).

№ Ф.И.О. кандидата Язык

преподавания

Баллы листа

оценивания

Прим.

1. Бердалин Нияз Бисетович казахский 16 Снял кандидатуру с

участия в конкурсе

2.  Алимова Гульжанар

Кумановна

казахский 10

3.  Жолаков Могадия

Кумшекович

казахский           9,5

4.  Өтен Данияр Темианұлы казахский 9,5

5. Куандыков Бегенбай

Нурсултанович

казахский 23 Снял кандидатуру с

участия в конкурсе

6. Уксупбаева Мереке

Ерденовна

казахский 20 Сняла  кандидатуру с

участия в конкурсе

7.  Жузбаева Нурлы Алмасовна казахский 12

8.  Молдатия Мерейгул

Озатқызы

казахский 7

По результатам проведения собеседования с кандидатами на соответствие

квалификационным требованиям и результатами листа оценки педагога Конкурсная

комиссия приняла решение:

- принять на замещение вакантной должности учителя истории Жузбаеву  Нурлы

Алмасовну,

-  принять на замещение вакантной должности учителя истории Алимову Гульжанар

Кумановну

Проголосовали: единогласно.

По четвертому вопросу рассмотрели следующие кандидатуры на замещение вакантной

должности педагога-ассистента.

На указанную вакансию не были поданы документы на конкурс.

Решение: считать конкурс не состоявшимся, продлить срок приема документов на

вакантную должность до 01.11.2024 года

Проголосовали: единогласно

По пятому вопросу рассмотрели следующие кандидатуры на замещение вакантной

должности заместителя директора по учебной работе.

№ Ф.И.О. кандидата Язык

преподавания

Баллы листа

оценивания

Прим.

1. Молдабаева Жанагуль

Кенесбаевна

казахский 16

Решение:  принять на замещение вакантной должности  заместителя директора по

учебной работе Молдабаеву Ж.К.

Проголосовали: единогласно

Председатель комиссии: ________________ Махамбетов А.Р.

          Члены комиссии:

________________ Фоминова Т.А.

________________ Садвакасова В.К.

________________ Мукашева Н.К.

________________ Жарких Н.В.

Секретарь комиссии:      ________________ Катиева М.Р.